台州学院教务处文件

台学院教发〔2008〕28号

关于做好2008年上半年大学英语等级考试报名工作的通知
各二级学院：

2008年上半年大学英语等级考试将于6月21、22日举行。现将有关考试具体事项通知如下：
一、考试时间

四级：6月21日09:00-11:20；

六级：6月21日15:00-17:20；

三级：6月22日09:00-11:15；

B级：6月22日15:00-17:00。

二、报名条件
1、全日制普通高等院校本、专科在校生。

2、报考大学英语等级考试的学生须修完所报级别教学大纲规定的内容，报考CET4必须通过CET3考试（本科生除外），报考CET6必须CET4达到425分以上（含425分）。

3、体育、艺术学生可以报考英语应用B级考试。

三、报名流程

1、3月13-18日：学生在网上进行报名，在此期间，可以随时调整、修改本人的报名项目。从3月19日开始，不再允许修改、退报或补报。

2、3月19-20日：各二级学院打印报名名单发到各班级，各班级务必按照该名单进行收费，到所在校区的计财处办公室办理集体缴费手续，（没有名单者计财处不接受缴费）。缴费后，各班级务必凭收据和名单到所属学院办公室进行报名确认。

3、3月20日：各二级学院打印学生集体报名表，并加盖公章交教务处备案。
4、3月21日：教务处报名校对表，并发给各二级学院。

5、3月21-24日：学生根据校对表校对报名情况，无误者签名确认，有误者及时到教务处修改。

6、3月25日：各二级学院把校对表交回教务处。
四、收费标准
18元/人次。
                            二〇〇八年三月十四日
主题词：大学英语  报名  通知

主送：各二级学院、计财处
　台州学院教务处                 2008年03月14日印发
PAGE
—1—